Kollator składkę całkowitą odbierać i do kassy przesyłać będzie.

Art. 11. Wykonanie niniejszego postanowienia Kommissyi Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego polecamy.

Dan w Petersburgu d. 6/18. Marca 1817.
(Podpisano) Alexander.

II.

My z Bożej łaski

Alexander Iwazy,

Cesarz Wszech Rossyy, Król Polski etc. etc. etc.

Zapatrzwszy się na artykuł 13. Ustanowy Konstytucyjnej; chcąc zapewnić fundusze duchowieństwa Rzymsko-Katolickiego, i przeko-